
（単位：円）

No. 日付 氏名・団体名 回数 寄付金額 集計

1 4月2日 増田好一 6 10,000 10,000

2 4月7日 匿名 13 10,000 20,000

3 4月7日 吉澤啓子 85 1,000 21,000

4 4月8日 東舘南集会所歌謡教室 2 21,128 42,128

5 5月7日 増田好一 7 10,000 52,128

6 6月1日 増田好一 8 10,000 62,128

7 6月4日 匿名 7 100,000 162,128

8 6月14日 渡邉礼子 3 5,380 167,508

9 7月5日 匿名 4 15,000 182,508

10 7月6日 増田好一 9 10,000 192,508

11 7月16日 匿名 1 3,000 195,508

12 8月3日 増田好一 10 10,000 205,508

13 8月6日 夏休み子どもふれあい教室 2 110 205,618

14 8月24日 理容　チェリー 1 9,784 215,402

15 9月3日 増田好一 11 10,000 225,402
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（単位：円）

No. 日付 氏名・団体名 回数 寄付金額 集計

16 10月1日 増田好一 12 10,000 235,402

17 11月2日 増田好一 13 10,000 245,402

18 11月10日 成願寺 9 57,845 303,247

19 11月15日 匿名 2 3,000 306,247

20 11月19日 匿名 5 10,000 316,247

21 11月26日 稲葉信子 1 1,000 317,247

22 11月26日 上野かおり 1 1,000 318,247

23 11月30日 渡邉礼子 4 8,370 326,617

24 12月3日 増田好一 14 10,000 336,617

25 12月6日 髙橋直人 1 12,000 348,617

26 12月16日 上三川町更生保護女性会 11 20,000 368,617

27 12月23日 匿名 17 200,000 568,617

28 12月27日 吉澤啓子 86 1,000 569,617

29 1月4日 増田好一 15 10,000 579,617

30 1月17日 匿名 4 9,639 589,256

31 1月28日 匿名 1 2,210 591,466



（単位：円）

No. 日付 氏名・団体名 回数 寄付金額 集計

32 2月1日 増田好一 16 10,000 601,466

33 2月28日 匿名 1 10,000 611,466

34 3月1日 増田好一 17 10,000 621,466

35 3月1日 匿名 1 10,000 631,466

36 3月2日 吉澤啓子 87 1,500 632,966

37 3月9日 そば処ふくべ募金箱 24 2,152 635,118

38 3月9日 馬場商店募金箱 27 6,916 642,034

39 3月9日 匿名 22 1,767 643,801

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　６４３，８０１円


